



CLAIRE PETIT

Technicienne travaux publics
Chargée d'affaires VRD

Après une expérience de 12 ans sur le terrain en tant que chef de chantier, Claire a souhaité mettre à profit ses connaissances au sein de plusieurs bureaux d'études de maîtrise d'œuvre.

Elle intègre l'équipe d'URBATERRA en novembre 2022 en tant que chargée d'affaires en VRD.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Urbaterra (49) Agence d'aménagement VRD et Paysagiste concepteur Chargée d'affaires VRD	Depuis Novembre 2022	EIFFAGE TP (44) Entreprise de travaux publics Dispatcher	Juin - Novembre 2018
Aménagement Pierre et Eau (49) BE Techniques en infrastructures et Environnement Chargée d'études VRD	2020 - 2022	SAS Luc Durand (49) Entreprise de travaux publics Chef de chantier	2016 - 2018
JUGE TP (49) Entreprise de travaux publics Technicienne de bureau d'étude	2019 - 2020	Pigeon TP Loire Anjou (49) Entreprise de travaux publics Chef de chantier	2014 - 2016
Ligéis (49) Géomètre expert et VRD Chargée d'études VRD	Mars - Juillet 2019	Eurovia (18) Entreprise de travaux publics Chef de chantier / dispatcher	2006 - 2014

FORMATION

UT Génie civile Egletons (19) Licence professionnelle Travaux Publics	2005 - 2006
IUT Génie civil Bourges (18) DUT Génie Civil	2003 - 2005
Lycée Martin Nadaud Saint Pierre des Corps (37) Baccalauréat Professionnel STI Génie Civil	2001 - 2003
Lycée Jean de Berry Bourges (18) BEP Construction Topographie	1999 - 2001